

LUOTONANTAJA	Nimi Aktia Pankki Oyj	Osoite
VELALLINEN	Nimi	Henkilötunnus
	Osoite	Postinumero Postitoimipaikka
VELAN MÄÄRÄ	<p>Velan enimmäismäärä määräytyy opintotukilain 16 ja 35 §:n sekä Kansaneläkelaitoksen tai yliopiston opintotukilautakunnan antamien, kulloinkin voimassa olevien opintolainan valtiontakausta koskevien päätösten mukaisesti. Pankki saa opintolainan valtiontakausta koskevat tiedot suoraan Kansaneläkelaitokselta opintotukilain 41 d §:n ja 43 §:n perusteella. Velan määrään lisätään puolivuositain opintolainan korot opintotukilain 34 §:n nojalla. Pankki ilmoittaa velalliselle pääomaan lisättävien/lisättyjen korkojen määrän.</p> <p>Pankki myöntää velan valtiontakauksen perusteella kunkin lukuvuoden osalta erikseen lisäämällä velan määrää enintään Kansaneläkelaitoksen tai yliopiston opintotukilautakunnan antaman takauksen mukaisesti nostetulla uudella opintolainaeerällä. Pankilla on oikeus perustellusta syystä olla maksamatta lainan seuraavaa nostoerää tai myöntämättä velkaa seuraavaksi lukuvuodeksi. Pankki ilmoittaa tästä velalliselle.</p> <p>Nostettavissa olevan lainan määrä voi olla pienempi kuin pankin myöntämän lainan määrä, jos Kansaneläkelaitoksen tai yliopiston opintotukilautakunnan antaman takauksen määrä alenee lukuvuoden aikana.</p> <p>Velallisen maksettavaksi tuleva kokonaismäärä muodostuu edellä mainittujen perusteiden mukaisesti lisättyinä velkakirjaehtojen mukaisilla maksuilla ja palkkioilla.</p>	
VELAN NOSTO	<p>Opintotukilain mukaan laina voidaan nostaa lukuvuoden aikana osanostoina, jotka on ilmoitettu takauksessa. Pankki maksaa lainan osanostot takauksen mukaisesti tilille. Mikäli edellä mainittu tilinumero muuttuu, on opiskelijan ilmoitettava siitä pankille viimeistään seitsemän päivää ennen seuraavan opintolainaeerän maksupäivää. Pankki ja opiskelija voivat niin sopiessaan liittää velkakirjaan erillisen opintolainan nostosuunnitelman, joka kuitenkin ei voi olla ristiriidassa takauksen kanssa. Lainaa ei saa nostaa opintojen päättymisen tai keskeyttämisen jälkeen. Jos takauspäätös kuitenkin on annettu lukuvuoden tai opintojen päätyttyä taikka jos takauksen antamisesta lukuvuoden tai opintojen päättymiseen on ollut aikaa vähemmän kuin kaksi kuukautta, lainan saa nostaa takauksen mukaisesti kahden kuukauden kuluessa päätöksen antamisesta.</p>	
VELAN MAKSU	<p>Jolleivät pankki ja velallinen toisin sovi, opintolaina on maksettava kuukausittain tasalyhennyksin siten, että ensimmäinen lyhennyserä on suoritettava viimeistään yhden vuoden kuluttua opintojen ensimmäisestä päättymis- tai keskeyttämiskuukautta seuraavasta eräpäivästä lukien, kuitenkin viimeistään 8 vuoden kuluttua ensimmäisestä velan nostamista seuraavasta koron pääomittamispäivästä lukien. Opintolainan takaisinmaksuaika on ensimmäisestä lyhennyksestä lukien enintään 12 vuotta. Velalliselle mahdollisesti myönnettävä korkeakouluopiskelijoita koskeva opintotukilain mukainen opintolainahyvitys katsotaan opintolainan ylimääräiseksi lyhennykseksi. Opinnot katsotaan keskeytyneeksi tai päättyneeksi, mikäli pankki ei saa Kansaneläkelaitokselta korkojen pääomittamislupaa kahtena peräkkäisenä koronmaksukautena. Velan erityiset erääntymisperusteet ovat velan yleisten ehtojen kohdassa 9.</p>	
VELAN KORKO	<p>Korko on sidottu 12 kuukauden euribor -korkoon +0,500 prosenttiyksikköä ja se muuttuu viitekoron aikavälein yhtä monta prosenttiyksikköä kuin viitekorko on muuttunut, ellei jäljempänä ilmenevistä ehdoista muuta johdu. Viitekoron muutoksesta riippumatta velan korko on kuitenkin aina vähintään 0,000 %. Velasta perittävä korko määräytyy velan ensimmäistä nostopäivää seuraavana päivänä.</p> <p>12 kuukauden euribor -korko 01.03.2023 oli 3,745 %.</p> <p>Edellä olevien korkoehtojen mukaan velan korko 02.03.2023 on 4,245 %.</p> <p>Edellä sovitusta korosta voidaan poiketa sopimalla siitä erikseen.</p> <p>Ensimmäinen koronmääräytymisjakso alkaa velan ensimmäisen erän nostopäivää seuraavana päivänä. Kiinteäkorkoisen velan korko on sama koko laina-ajan tai sovitun ajan. Vaihtuvakorkoisen velan viitekoron arvo määräytyy velan ensimmäisen erän nostopäivän mukaan, kuitenkin peruskorkoon tai primekorkoon sidotun velan viitekoron arvo määräytyy velan ensimmäistä nostopäivää seuraavan päivän mukaan. Viitekoron arvon muutos vaikuttaa velasta perittävään korkoon velan yleisten ehtojen kohdan 3.2 mukaisesti.</p>	
KORKOPÄIVÄT	Korko lasketaan todellisten korkopäivien mukaan käyttäen jakajana lukua 360.	
TODELLINEN VUOSIKORKO	<p>Velan todellinen vuosikorko on 4,371 %.</p> <p>Todellinen vuosikorko on laskettu velkakirjan laatimishetkellä olettaen, että velan määrä on 4.500 euroa ja laina-aika 15 vuotta ja että velan korko sekä maksut ja palkkiot pysyvät samoina koko laina-ajan. Laskelmassa on oletettu, että velka nostetaan viiden vuoden aikana.</p>	
PERUUTTAMIS- TILANTEESSA MAKSETTAVA KORKO	Jos velallinen peruuttaa opintolainan, hän on velvollinen maksamaan luotolle sovitua korkoa luoton nostopäivästä luoton maksamispäivään. Pankki laskee maksettavan koron määrän maksupäivänä.	
KORON MAKSU	<p>Korot erääntyvät maksettavaksi puolivuositain (korkojakso) 15.6. ja 15.12. Korko lisätään pääomaan edellä mainittuina päivinä, jos velalliselle on kyseiselle lukukaudelle myönnetty opintotukea tai tällaista lukukautta välittömästi seuraavana lukukautena.</p> <p>Velan takaisinmaksun alkaessa korkojen erääntymisestä voidaan sopia pankin ja velallisen välisessä lyhennyssitoumuksessa edellä mainitusta poiketen.</p>	
MAKSUT JA PALKKIOT	<p>Velallinen on velvollinen maksamaan pankille velan myöntämiseen, nostoon, takaisinmaksuun ja muuhun hoitoon liittyvät maksut sekä maksun laiminlyönnistä tai muusta sopimusrikkomuksesta aiheutuvat maksut ja palkkiot.</p> <p>Toimitusmaksu 34,00 euroa Hoitomaksu 1,70 euroa eräpäivittäin Maksumuistutuskulut 5,00 euroa kirjeeltä Maksukohotuskulut 5,00 euroa kirjeeltä</p> <p>Jos velallinen ja pankki sopivat luottosopimukseen tehtävistä muutoksista tai muista palveluista, pankilla on oikeus perä niistä palveluhinnaston mukainen maksu.</p>	

VELAN MAKSUJEN HOITOTAPA	Tilinomistaja valtuuttaa pankin veloittamaan tiliään eräpäivänä velan erääntyvillä maksuerillä. Veloitettava tili: . Tilinomistaja sitoutuu huolehtimaan siitä, että veloitettavalla tilillä on riittävästi varoja.
VAROITUS MAKSUN LAIMINLYÖNNIN SEURAUKSISTA	Jos velallinen laiminlyö luottosopimuksen mukaisen maksun suorittamisen osittain tai kokonaan, pankilla on oikeus velan ehtojen mukaisesti muun muassa periä viivästyskorkoa, eräännyttää luotto heti takaisinmaksettavaksi, ryhtyä perimistoimenpiteisiin ja ilmoittaa luottosopimuksesta johtuvien maksuvelvoitteiden laiminlyönti luottotietorekisteriin. Luoton perinnästä aiheutuu kustannuksia, joista velallinen vastaa.
EHTOJEN MUUTTAMINEN	Tämän velkakirjan ehtoja voidaan muuttaa velallisen ja pankin yhteisellä sopimuksella, mikäli valtion takauksesta ei muuta johdu.
LISÄEHDOT	
ENNAKKOTIEDOT	Olen saanut "Vakiomuotoiset eurooppalaiset kuluttajaluottotiedot" – lomakkeen.
SITOUS	Sitoudun maksamaan tämän velkakirjan ja valtion takaaman opintolainan ehtojen mukaiset maksuvelvoitteet pankille tai sen määräämälle. Olen saanut pankilta jäljennöksen velkakirjasta ja valtion takaaman opintolainan ehtoista. Olen tutustunut niihin ja hyväksyn ne.
VAHVISTUS	on kiinnittänyt huomiotani velkakirjan ja valtion takaaman opintolainan ehtojen keskeisiin kohtiin.
ALLEKIRJOITUKSET JA HENKILÖLLISYYDEN TODENTAMINEN	<p>Paikka ja päivämäärä</p> <p>Allekirjoitus ja nimenselvennys</p> <p>Henkilöllisyyden todentaminen (täydennä voimassa olevan henkilöllisyyden todentamisasiakirjan tiedot)</p> <p><input type="checkbox"/> ajokortti (myönn. 1.10.1990 jälkeen) <input type="checkbox"/> poliisin myönt. henkilökortti <input type="checkbox"/> passi (myös diplomaattipassi) <input type="checkbox"/> ulkomainen henkilöllisyystodistus, joka hyväksytään matkustusasiakirjana</p> <p>Asiakirjan myöntöpäivä ja numero (numeron sijasta myöntäjä ja myöntöpaikka) Allekirjoituksen ja henkilöllisyyden todentaa</p> <p><input type="checkbox"/> Valokopio liitteenä <input type="checkbox"/> Asiakkaalta saatu lisäselvitys liitteenä</p>

ALKUPERÄINEN VELKAKIRJA SÄILYTETÄÄN PANKISSA.